
Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 43 Toni Kuhanen 3 02:23.955 1
2 25 Manu Juhola 3 02:24.217 2
3 1 Vesa Puuskamäki 3 02:24.345 3
4 6 Janne Mäkinen 3 02:24.873 4
5 10 Pasi Korhonen 3 02:24.885 5
6 80 Tomi Rakkolainen 3 02:25.655 6
7 12 Jari Koivistoinen 3 02:25.685 7
8 11 Riku Hietamäki 3 02:26.022 8
9 9 Tero Tukiainen 3 02:26.754 9
10 77 Tuomas Venäläinen 3 02:26.916 10
11 47 Jesse Kallio 3 02:27.057 11
12 40 Mika Suppo 3 02:27.296 12
13 93 Jori Seppälä 3 02:27.356 13
14 26 Janne Asikainen 3 02:27.605 14
15 36 Sami Fält 3 02:27.755 15
16 24 Ville Mikkonen 3 02:27.881 16
17 15 Jani Hämäläinen 3 02:28.022 17
18 69 Mikko Heikkilä 3 02:29.701 18
19 18 Jukka Saarinen 3 02:29.772 19
20 88 Jake Hurskainen 3 02:30.135 20
21 7 Henri Mäkelä 3 02:31.406 21
22 19 Tom Huttunen 3 02:31.542 22
23 22 Ville Koivu 3 02:32.004 23
24 14 Joonas Juupajärvi 3 02:32.330 24
25 87 Mikko Rajala 3 02:32.371 25
26 16 Janne Hjelt 3 02:33.467 26
27 27 Ville Hieta 3 02:34.318 27
28 13 Jukka Lifländer 3 02:34.351 28
29 21 Petri Sorri 3 02:35.275 29
30 17 Outi Kurki-Rahikainen 3 02:36.118 30
31 29 ismo Karjalainen 3 02:42.900 31
32 31 Marko Koski 3 02:46.125 32
33 28 Juhani Kuvaja 1 00:53.793 80
34 20 Jere Kalliokoski 0 00:00.000 80
35 50 Olli Yli-Hellä 0 00:00.000 80



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 3 02:22.647 1
2 9 Tero Tukiainen 3 02:22.971 2
3 10 Pasi Korhonen 3 02:24.123 3
4 11 Riku Hietamäki 3 02:24.304 4
5 43 Toni Kuhanen 3 02:24.308 5
6 47 Jesse Kallio 3 02:25.216 6
7 36 Sami Fält 3 02:25.380 7
8 12 Jari Koivistoinen 3 02:26.494 8
9 6 Janne Mäkinen 3 02:26.902 9
10 80 Tomi Rakkolainen 3 02:26.951 10
11 25 Manu Juhola 3 02:27.408 11
12 77 Tuomas Venäläinen 3 02:27.415 12
13 50 Olli Yli-Hellä 3 02:27.601 13
14 40 Mika Suppo 3 02:27.632 14
15 28 Juhani Kuvaja 3 02:27.744 15
16 18 Jukka Saarinen 3 02:28.057 16
17 93 Jori Seppälä 3 02:28.291 17
18 15 Jani Hämäläinen 3 02:28.977 18
19 22 Ville Koivu 3 02:30.154 19
20 26 Janne Asikainen 3 02:30.267 20
21 19 Tom Huttunen 3 02:30.457 21
22 69 Mikko Heikkilä 3 02:30.652 22
23 16 Janne Hjelt 3 02:31.141 23
24 87 Mikko Rajala 3 02:31.561 24
25 21 Petri Sorri 3 02:33.142 25
26 27 Ville Hieta 3 02:34.024 26
27 17 Outi Kurki-Rahikainen 3 02:36.741 27
28 31 Marko Koski 3 02:36.968 28
29 29 ismo Karjalainen 3 02:45.838 29
30 14 Joonas Juupajärvi 3 02:33.470+20s 30
31 7 Henri Mäkelä 2 01:44.944+20s 80
32 24 Ville Mikkonen 1 00:55.170 80
33 88 Jake Hurskainen 0 00:00.000 80
34 20 Jere Kalliokoski 0 00:00.000 90
35 13 Jukka Lifländer 0 00:00.000 95



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 93 Jori Seppälä 3 02:25.897 1
2 50 Olli Yli-Hellä 3 02:26.042 2
3 40 Mika Suppo 3 02:26.724 3
4 25 Manu Juhola 3 02:26.729 4
5 28 Juhani Kuvaja 3 02:27.679 5
6 9 Tero Tukiainen 3 02:27.729 6
7 24 Ville Mikkonen 3 02:28.852 7
8 47 Jesse Kallio 3 02:29.313 8
9 16 Janne Hjelt 3 02:31.019 9
10 19 Tom Huttunen 3 02:31.073 10
11 13 Jukka Lifländer 3 02:31.850 11
12 14 Joonas Juupajärvi 3 02:33.116 12
13 22 Ville Koivu 3 02:33.407 13
14 21 Petri Sorri 3 02:34.313 14
15 88 Jake Hurskainen 3 02:34.385 15
16 87 Mikko Rajala 3 02:35.007 16
17 27 Ville Hieta 3 02:36.065 17
18 29 ismo Karjalainen 3 02:36.280 18
19 17 Outi Kurki-Rahikainen 3 02:36.677 19
20 26 Janne Asikainen 3 02:38.582 20
21 15 Jani Hämäläinen 3 02:39.814 21
22 10 Pasi Korhonen 3 02:45.194 22
23 36 Sami Fält 3 02:46.248 23
24 80 Tomi Rakkolainen 3 02:46.672 24
25 18 Jukka Saarinen 3 02:49.917 25
26 31 Marko Koski 3 03:05.160 26
27 12 Jari Koivistoinen 2 01:39.958 80
28 43 Toni Kuhanen 2 01:40.600 80
29 11 Riku Hietamäki 2 02:02.667 80
30 77 Tuomas Venäläinen 0 00:00.000 80
31 69 Mikko Heikkilä 0 00:00.000 80
32 1 Vesa Puuskamäki 0 00:00.000 80
33 6 Janne Mäkinen 0 00:00.000 80
34 20 Jere Kalliokoski 0 00:00.000 90
35 7 Henri Mäkelä 3 02:26.623 95



Kouvola 16.5.2015
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 1 Vesa Puuskamäki 3 1 80 4 02:22.647
2 43 Toni Kuhanen 1 5 80 6 02:23.955
3 25 Manu Juhola 2 11 4 6 02:24.217
4 9 Tero Tukiainen 9 2 6 8 02:22.971
5 10 Pasi Korhonen 5 3 22 8 02:24.123
6 11 Riku Hietamäki 8 4 80 12 02:24.304
7 6 Janne Mäkinen 4 9 80 13 02:24.873
8 47 Jesse Kallio 11 6 8 14 02:25.216
9 93 Jori Seppälä 13 17 1 14 02:25.897
10 12 Jari Koivistoinen 7 8 80 15 02:25.685
11 50 Olli Yli-Hellä 80 13 2 15 02:26.042
12 40 Mika Suppo 12 14 3 15 02:26.724
13 80 Tomi Rakkolainen 6 10 24 16 02:25.655
14 28 Juhani Kuvaja 80 15 5 20 02:27.679
15 36 Sami Fält 15 7 23 22 02:25.380
16 77 Tuomas Venäläinen 10 12 80 22 02:26.916
17 24 Ville Mikkonen 16 80 7 23 02:27.881
18 19 Tom Huttunen 22 21 10 31 02:30.457
19 22 Ville Koivu 23 19 13 32 02:30.154
20 16 Janne Hjelt 26 23 9 32 02:31.019
21 26 Janne Asikainen 14 20 20 34 02:27.605
22 15 Jani Hämäläinen 17 18 21 35 02:28.022
23 18 Jukka Saarinen 19 16 25 35 02:28.057
24 88 Jake Hurskainen 20 80 15 35 02:30.135
25 14 Joonas Juupajärvi 24 30 12 36 02:32.330
26 13 Jukka Lifländer 28 95 11 39 02:31.850
27 21 Petri Sorri 29 25 14 39 02:33.142
28 69 Mikko Heikkilä 18 22 80 40 02:29.701
29 87 Mikko Rajala 25 24 16 40 02:31.561
30 27 Ville Hieta 27 26 17 43 02:34.024
31 17 Outi Kurki-Rahikainen 30 27 19 46 02:36.118
32 29 ismo Karjalainen 31 29 18 47 02:36.280
33 31 Marko Koski 32 28 26 54 02:36.968
34 7 Henri Mäkelä 21 80 95 101 02:26.623
35 20 Jere Kalliokoski 80 90 90 170 00:00.000



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 36 Sami Fält 5 03:59.714
2 80 Tomi Rakkolainen 5 04:00.011
3 28 Juhani Kuvaja 5 04:00.980
4 77 Tuomas Venäläinen 5 04:01.617
5 19 Tom Huttunen 5 04:10.500
6 24 Ville Mikkonen 5 04:10.576



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 40 Mika Suppo 5 03:59.817
2 36 Sami Fält 5 04:01.328
3 93 Jori Seppälä 5 04:02.221
4 50 Olli Yli-Hellä 5 04:35.437
5 80 Tomi Rakkolainen 5 04:00.773
6 12 Jari Koivistoinen 0 00:00.000



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 11 Riku Hietamäki 5 03:57.888
2 10 Pasi Korhonen 5 04:00.969
3 36 Sami Fält 5 04:03.385
4 47 Jesse Kallio 5 04:04.867
5 6 Janne Mäkinen 5 04:05.185
6 40 Mika Suppo 5 04:29.605



Kouvola 16.5.2015
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Vesa Puuskamäki 5 03:52.055
2 25 Manu Juhola 5 03:52.244
3 43 Toni Kuhanen 5 03:53.482
4 9 Tero Tukiainen 5 03:55.662
5 10 Pasi Korhonen 5 03:58.132
6 11 Riku Hietamäki 5 04:29.981


